
Firma Vorname Nachname Strasse PLZ Ort Telefon E-Mail Homepage

Adminhelp Jordi Lilian Jordi Bleichestrasse 34 3066 Stettlen 031 921 00 31 info@adminhelpjordi.ch www.adminhelpjordi.ch

Archetekton GmbH Nicola Meierhofer Bernstrasse 63 3066 Stettlen 077 419 42 08 meierhofer@archetekton.ch www.archetekton.ch

artectura AG Edouard Winzenried Bernstrasse 11B 3066 Stettlen 031 352 52 25 e.winzenried@artectura.ch

augen&zeit GmbH Anita Zahler Bernstrasse 95 3072 Ostermundigen 031 931 55 74 info@augenundzeit.ch www.augenundzeit.ch

Bäckerei-Konditorei Krenger Stephan Krenger Kirchstrasse 5 3065 Bolligen 031 921 00 34 info@beck-krenger.ch www.beck-krenger.ch

Bantiger Elektro AG
Hans 

Peter
Hofer Bernstrasse 98 3066 Stettlen 031 930 70 00 hp.hofer@bantiger-elektro.ch www.bantiger-elektro.ch

Baumann Dieter Baumann Bernstrasse 96 3066 Stettlen 031 931 92 00 stettlen@bb-notare.ch www.bb-notare.ch

be-active.ch Anita Aebersold Rainweg 1 3066 Stettlen 079 395 51 75 anita.fitness@hotmail.ch www.be-activ.ch

Bernapark AG Ivo Sonderegger Bernapark 1 3066 Stettlen 031 932 60 00 ivo.sonderegger@bernapark.ch www.bernapark.ch

Brunello Gastro AG - Ristorante La 

Famiglia
Muhamet Kamberi Bernapark 13 3066 Stettlen 031 530 04 50 info@la-famiglia-bernapark.ch www.la-famiglia-bernapark.ch

byteNET GmbH Dominik Gerber Bernstrasse 118 3066 Stettlen 031 932 33 43 dominik.gerber@bytenet.ch www.bytenet.ch

Dr. Grogg Chemie AG
Gümligentalstrasse 

83
3066 Stettlen 031 932 11 66 info@grogg-chemie.ch www.grogg-chemie.ch

DRIFT Bike Shop Michael Schärer Bernapark 19 3066 Stettlen 031 525 55 45 bern@driftbikeshop.ch www.driftbikeshop.ch

evoNET Dominik Stähli Bernstrasse 118 3066 Stettlen 031 832 02 02 info@evonet.ch www.evonet.ch

finis gmbh Marianna Reinhard Bernstrasse 1 3066 Stettlen 031 944 44 00 marianna.reinhard@finis.ch www.finis.ch

Garage Ramseyer Kevin Rüegsegger Ferenbergstrasse 2 3066 Stettlen 031 931 41 76 info@garage-ramseyer.ch www.garage-ramseyer.ch

Gerber Martin Werkzeugschärferei Martin Gerber Sonnenweg 30A 3098 Köniz 031 972 26 79 schaerfservice.mg@bluewin.ch www.schaerfservice-gerber.ch

H.U. Schmutz Architekten AG Christof Schmutz Bergackerstrasse 13 3066 Stettlen 031 931 53 33 christof.schmutz@schmutz-architekten.ch www.schmutz-architekten.ch

Hälg Raum & Deco GmbH Roland Hälg Bernstrasse 96 3066 Stettlen 031 931 50 30 haelg.r@bluewin.ch www.haelgwohnen.ch

Herzog Bau und Holzbau AG Walter Haas
Flugbrunnenstrasse 

30
3066 Stettlen 031 330 40 70 haas.w@herzogbau.ch www.herzogbau.ch

Hofmann Radio TV Dorfmärit 16 3065 Bolligen 031 921 17 32
hofmann_rtv@bluemail.ch;info@hofmann-

rtv.ch
www.hofmann-rtv.ch

Hostettler Bau GmbH Yves Hostettler Dennigkofenweg 164 3072 Ostermundigen 079 667 34 91 info@hostettlerbau.ch www.hostettlerbau.ch

Jordi Sanitär AG Mathias Jordi Ey 3 3063 Ittigen 031 331 40 00 info@jordisanitaer.ch www.jordisanitaer.ch

Kaffeehaus Stettler AG Fabienne Stettler Bahnhofplatz 2 3066 Stettlen 031 558 06 26 info@kaffeehaus-stettler.ch

Kraftakt AG Michel Mäder Bernapark 28 3066 Stettlen 031 939 66 66 michel.maeder@kraftakt.ch www.kraftakt.ch

Kräuchi Irene Kräuchi Bernstrasse 162B 3066 Stettlen 031 931 25 20 irene@kraeuchi.ch www.kraeuchi.ch

Kurt Daniel Kurt
Bergackerstrasse 

137
3066 Stettlen 031 934 49 49 kurt.stettlen@gmx.ch

mizoba baumanagement GmbH Michael Zotter Bahnhofplatz 7 3066 Stettlen 031 747 98 72 info@mizoba.ch www.mizoba.ch

mailto:anita.fitness@hotmail.ch


Peter Künzi AG Ey 3 3063 Ittigen 031 921 24 41 info@spenglerei-kuenzi.ch www.spenglerei-kuenzi.ch

Prismaflor Ursula Ritter Bernstrasse 14a 3066 Stettlen 031 931 05 51 prismaflor@bluewin.ch www.blumengeschäft-prismaflor.ch

Salzmann Schreinerei GmbH Beat Salzmann Wegmühlegässli 62 3072 Ostermundigen 031 932 18 30 besa@salzmann-schreinerei.ch www.salzmann-schreinerei.ch

Schaffer Photography Sara Schaffer Ringstrasse 2 3066 Stettlen 078 836 55 00 info@schafferphotography.ch www.schafferphotography.ch

Schreinerei Graf GmbH Rolf Graf Schwandiweg 5 3066 Stettlen 031 931 42 52 info@grafschreinerei.ch www.grafschreinerei.ch

Seminarhotel LINDE Stettlen - Bern
Christoph 

E.
Meierhofer Bernstrasse 59 3066 Stettlen 031 931 85 86 info@linde-stettlen.ch www.linde-stettlen.ch

Suvesi Massagepraxis Karin Guldenfels Kirchstrasse 22 3065 Bolligen guldenfels@gmx.ch www.suvesi.ch

Utiger Bau und Möbel Schreinerei Bernhard Utiger Oberdorfstrasse 26 3066 Stettlen 031 931 41 18 bernhardutiger@bluewin.ch www.schreinereiutiger.ch

Voi Bernstrasse 57 3066 Stettlen 058 567 36 90 stettlen@voi-migrospartner.ch www.migros-partner.ch

Wittwer und Partner AG Michael Zbinden Bottigenstrasse 37A 3018 Bern 031 992 90 50 wittwerundpartner@bluewin.ch www.wittwerundpartner.ch

womenbiz ag Gabrielle Cacciatore-von Mandach Gartenstrasse 16 3066 Stettlen gaby.cacciatore@womenbiz.ch www.womenbiz.ch

Wotreva AG Reto Jordi Allmendstrasse 7 3000 Bern 22 031 340 33 33 reto.jordi@wotreva.ch www.wotreva.ch

Ziegelhüsi Hotel Garni Fabian Mauerhofer Bernstrasse 7 3066 Stettlen 031 931 40 38 info@ziegelhuesi.ch www.ziegelhuesi.ch






